Cat. Class. Punti Cat. Class. Punti Cat. Class. Punti Cat. Class. Punti Cat. Class. Punti
1 TEERU EDUARD 2013 BIA 24 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 24 1 10 24 1 10 24 1 10 27 3 8 27 3 10 48
2 SANNA ANDREA 2013 BIA 24 A.S.D. JUDO CASTELLI ROMANI 12RM3661 - - 0 - - 0 24 2 8 27 2 10 24 3 10 28
3 VANNOZZI AURELIO 2013 BIA 24 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 24 2 8 24 2 8 - - 0 27 2 10 - - 0 26
4 MAGNARELLI PIETRO 2013 GIA 24 C.S. LA SALETTE A.S.D. 12EP0026 - - 0 24 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
4 RICCIO ALESSANDRO 2012 ARA 24 A.S.D. JUDOKAN 12EP0008 24 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 DI BELLA GIACOMO 2012 GIA 27 A.S.D. JUDO CLUB ROMA TEAM VIGNOLA 12RM1893 27 1 10 27 1 10 27 1 10 30 1 12 30 2 12 54
2 FIDALE DIEGO ROSARIO 2013 GIA 27 A.S.D. NSGC JUDO GIARDINETTI ROMA 12RM2458 27 1 10 27 3 6 27 3 6 30 3 8 27 1 15 45
3 COSTANTINI CRISTIAN 2013 BIA 27 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 27 3 6 27 3 6 27 2 8 30 3 8 30 3 10 38
4 SIMOLA RICCARDO 2012 GIA 27 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12EP0001 27 2 8 27 2 8 27 1 10 - - 0 - - 0 26
4 VITALE LEONARDO 2013 ARA 27 A.S.D. TESSHUKAI ROMA 12RM4148 27 2 8 27 3 6 - - 0 - - 0 30 2 12 26
6 MAGGIO TOMMASO 2012 GIA 27 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 27 2 8 27 2 8 30 3 6 - - 0 - - 0 22
6 MASTRANGELO LEONE 2013 ARA 27 C.S. LA SALETTE A.S.D. 12EP0026 - - 0 - - 0 - - 0 27 1 12 30 3 10 22
8 PIROZZI SAMUELE 2012 GIA 27 A.P.D. POLISPORTIVA AZZURRA 12FR2864 - - 0 - - 0 27 2 8 27 1 12 - - 0 20
8 SCIONI GIOVANNI PAOLO 2013 GIA 27 C.S. LA SALETTE A.S.D. 12EP0026 27 1 10 27 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 20
10 BIBEROVIC EDUARD 2013 BIA 27 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 27 1 10 27 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 18
11 LO IACONO EDOARDO 2013 ARA 27 A.S.D. JUDOKAN 12EP0008 - - 0 27 2 8 27 3 6 - - 0 - - 0 14
11 VANNELLA CALANDRIELL SAMUEL 2012 BIA 27 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 27 2 8 30 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 14
13 CASELLATO MARCO 2013 GIA 27 A.S.D. CENTRO SPORTIVO BENFIT CLUB FROSINONE 12FR0936 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 27 2 12 12
13 SPAGNOLI LEONARDO 2012 GIA 27 A.S.D. EDUCAZIONE JUDO LADISPOLI 12RM4508 27 3 6 27 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 12
15 DELL'AGLI DAMIANO 2012 GIA 27 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 27 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
15 MINUTOLO VINCENZO 2013 BIA 27 A.S.D. ANNA TOMASI JUDO COLLEFERRO 12RM0870 27 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 8
17 IAZZETTA DIEGO 2013 GIA 27 A.S.D. JUDO IPPON LATINA 12LT4064 27 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
17 MELONI FRANCESCO 2013 BIA 27 A.S.D. POLISPORTIVA CASTELVERDE 12RM2459 - - 0 27 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
17 TRICANICO ALESSANDRO 2013 ARA 27 A.S.D. FUJIYAMA VELLETRI 12RM0096 27 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 ARGUELLO LORENZO 2013 ARA 30 A.S.D. GIROLAMO GIOVINAZZO 12RM3376 27 2 8 27 1 10 30 1 10 33 3 8 30 1 15 51
2 MORICONI VALERIO 2013 ARA 30 A.S.D. JUDO ROMA ACADEMY 12RM4564 27 1 10 27 1 10 30 2 8 30 2 10 30 3 10 48
3 TOGNARINI ASCANIO 2012 BIA 30 G.S. FIAMME AZZURRE 12RM1601 - - 0 30 2 8 30 1 10 30 1 12 33 1 15 45
4 MOROZ TUDOR 2013 ARA 30 A.S.D. ATHLETIC CENTER 12RM0263 - - 0 27 3 6 30 3 6 30 1 12 30 2 12 36
5 BRUNETTI FEDERICO GABRIEL 2013 ARA 30 A.S.D. NAVY JUNIORS 12RM3103 30 3 6 30 2 8 33 2 8 36 2 10 - - 0 32
5 TORTORA FLAVIO MASSIMO 2013 BIA 30 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 27 3 6 30 2 8 30 2 8 - - 0 30 3 10 32
7 DI GIOIA VITTORIO ALESSANDRO 2013 GIA 30 A.S.D. NEW MUSHIN CLUB 12RM4277 30 2 8 - - 0 30 1 10 - - 0 30 2 12 30
7 MAZURYK ANDREJJ 2013 BIA 30 A.S.D. JUDO CLUB A.R.C.A. LATINA 12LT0951 - - 0 30 2 8 30 1 10 30 1 12 - - 0 30
7 MODESTI MANOLO 2013 ARA 30 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 27 1 10 30 1 10 30 1 10 - - 0 - - 0 30
7 VELLUCCI LEONARDO 2012 GIA 30 A.S.D. ATHLETIC CENTER 12RM0263 - - 0 27 3 6 27 3 6 30 3 8 30 3 10 30
11 FORTUNATI MATTIA 2013 BIA 30 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 - - 0 - - 0 - - 0 30 2 10 30 1 15 25
12 AMENDOLA MATTIA 2013 BIA 30 A.S.D. JUDO MUSASHI 12RM2106 30 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 30 1 15 23
12 GIAMBÒ MATHIAS 2012 BIA 30 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 - - 0 - - 0 - - 0 30 3 8 30 1 15 23
14 CALONZI GIULIANO 2013 ARA 30 C.S. LA SALETTE A.S.D. 12EP0026 - - 0 - - 0 - - 0 30 1 12 30 3 10 22
15 PANTALONE MATTEO 2013 ARA 30 A.S.D. JUDO CLUB KODOKAN CHIETI 13CH0165 - - 0 27 1 10 - - 0 30 2 10 - - 0 20
16 BENVENUTI ALESSANDRO 2012 ARA 30 A.S.D. TESSHUKAI ROMA 12RM4148 30 2 8 30 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 18
16 FORTINI FLAVIO 2013 ARA 30 A.S.D. GRUPPO JUDO – KODOKAN PANDOLFINI 12RM3234 30 3 6 30 3 6 30 3 6 - - 0 - - 0 18
TOTALE
RAGAZZI / M (cinture fino ad ARANCIONE) - 2023
CODICE# COGNOME NOME CAT. SOCIETÀ
3° TAPPA
NASCITA GRADO
1° TAPPA 2° TAPPA 4° TAPPA 5° TAPPA
16 HUBKO MARK 2013 ARA 30 A.S.D. JUDO CLUB A.R.C.A. LATINA 12LT0951 27 3 6 30 3 6 30 3 6 - - 0 - - 0 18
19 META MARCO 2013 ARA 30 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 - - 0 30 2 8 30 2 8 - - 0 - - 0 16
19 SALIOLA FLAVIO 2013 ARA 30 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 30 3 6 30 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 16
21 CARRACOI GIORGIO 2013 GIA 30 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 30 2 8 30 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 14
21 CROGNALE VIKTOR 2013 ARA 30 A.S.D. JUDO CLUB KODOKAN CHIETI 13CH0165 - - 0 30 3 6 - - 0 30 3 8 - - 0 14
21 PIANTONI MASSIMO 2013 BIA 30 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 - - 0 30 3 6 30 2 8 - - 0 - - 0 14
21 VENERI JACOPO 2013 BIA 30 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12EP0001 - - 0 30 2 8 30 3 6 - - 0 - - 0 14
25 CALABRESI VALENTINO 2013 GIA 30 A.S.D. JUDO IPPON LATINA 12LT4064 30 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 10
25 DEL GRECO GIORGIO 2013 BIA 30 A.S.D. JUDO POLIVALENTE 12FR0667 - - 0 - - 0 - - 0 30 2 10 - - 0 10
25 EUSEPI LEONARDO 2013 ARA 30 A.S.D. JUDO CLUB CANINO 12VT3622 30 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 10
25 VALLELONGA GIULIO 2012 GIA 30 S.S.D. CENTRO FITNESS ENERGYM 12RM3420 - - 0 - - 0 - - 0 30 2 10 - - 0 10
29 FANCIULLACCI GABRIELE 2012 ARA 30 A.S.D. ROMA 12 12RM0652 - - 0 30 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
29 GALLO MANOLO 2012 BIA 30 A.S.D. BLU DREAM ACADEMY 12RM4938 30 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 8
29 MARCU ALESSIO 2013 GIA 30 A.S.D. JUDO CLUB CANINO 12VT3622 - - 0 - - 0 30 2 8 - - 0 - - 0 8
29 NOTARGIACOMO MICHELE 2013 GIA 30 A.S.D. ROMA 12 12RM0652 - - 0 30 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
29 VERGA GABRIELE 2013 BIA 30 A.S.D. MIRIADE 12RM2666 - - 0 - - 0 - - 0 30 3 8 - - 0 8
34 DI STASIO ANTON 2013 ARA 30 S.S.D. FORUM SPORT CENTER 12RM2672 - - 0 30 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
34 FAGÁ LEONARDO 2013 BIA 30 A.S.D. JUDO TUSCOLANO 12RM0124 - - 0 - - 0 30 3 6 - - 0 - - 0 6
34 FIGALLO NICOLAS 2012 GIA 30 A.S.D. JUDO FRASCATI 12RM0360 - - 0 30 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
34 SHAKA ARTHUR 2013 ARA 30 A.S.D. FUJIYAMA VELLETRI 12RM0096 30 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 ROSSI MATTEO 2013 ARA 33 A.S.D. JUDO ROMA ACADEMY 12RM4564 30 1 10 30 1 10 33 1 10 33 1 12 33 1 15 57
2 AGLIATA NICOLÒ 2013 ARA 33 A.S.D. JUDO TEAM AGLIATA 12RM4589 33 1 10 30 1 10 33 1 10 33 1 12 33 2 12 54
3 CICCONI LUCA 2012 ARA 33 A.S.D. JUDO EUROPA MORENA 12RM4514 30 3 6 33 1 10 33 2 8 33 1 12 36 1 15 51
4 LAZZARINI ALESSANDRO 2012 ARA 33 A.S.D. JUDO ROMA ACADEMY 12RM4564 30 1 10 30 1 10 - - 0 33 1 12 33 1 15 47
5 ZONA ANDREA 2013 BIA 33 A.S.D. JUDO CLUB ROMA TEAM VIGNOLA 12RM1893 33 2 8 33 2 8 33 1 10 33 3 8 36 3 10 44
6 DI SALVATORE FLAVIO 2013 BIA 33 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 30 3 6 30 3 6 33 2 8 33 2 10 33 3 10 40
6 ERCOLI CHRISTIAN 2012 ARA 33 A.S.D. FUJIYAMA VELLETRI 12RM0096 33 1 10 33 1 10 33 2 8 36 1 12 - - 0 40
8 NAZIO DAVID 2013 BIA 33 A.S.D. JUDO TUSCOLANO 12RM0124 30 3 6 30 3 6 33 3 6 33 3 8 33 3 10 36
8 PAULICELLI FRANCESCO 2013 ARA 33 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 33 2 8 33 1 10 33 2 8 33 2 10 - - 0 36
10 BERARDI EMANUELE 2012 ARA 33 A.S.D. JUDO CLUB CANINO 12VT3622 30 1 10 - - 0 33 1 10 - - 0 33 1 15 35
10 SENSINI MARTINO 2013 ARA 33 A.S.D. JUDO CLUB CANINO 12VT3622 33 1 10 - - 0 33 1 10 - - 0 36 1 15 35
12 STEFANESCU PATRIK STEFAN 2013 GIA 33 A.P.D. POLISPORTIVA AZZURRA 12FR2864 - - 0 - - 0 33 3 6 33 1 12 36 2 12 30
13 CEPPITELLI ANDREA 2012 ARA 33 A.S.D. JUDO CLUB CANINO 12VT3622 33 3 6 - - 0 33 2 8 - - 0 33 1 15 29
13 MOLIN DIEGO 2013 ARA 33 A.S.D. JUDO FITNESS CLUB NUOVA FLORIDA 12RM1604 33 3 6 33 2 8 - - 0 - - 0 36 1 15 29
15 COSTANTINO LORENZO 2013 BIA 33 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 33 3 6 33 3 6 33 3 6 - - 0 36 3 10 28
15 FONICIELLO ANDREA 2012 ARA 33 A.S.D. JUDO SHIHAN SERMONETA 12LT3812 30 1 10 33 1 10 33 2 8 - - 0 - - 0 28
17 VALLIFUOCO LEONARDO 2012 GIA 33 A.S.D. KODOKAN GORDIANI 12RM4254 30 2 8 33 2 8 33 2 8 - - 0 - - 0 24
18 DELLA BRUNA CRISTIAN 2013 ARA 33 A.S.D. JUDO TUSCOLANO 12RM0124 - - 0 - - 0 - - 0 33 2 10 33 2 12 22
18 EL MOUSSA CHRISTIAN 2013 BIA 33 HYPERION T.G. S.R.L.S. S.S.D. 12RM4164 - - 0 33 3 6 33 3 6 36 2 10 - - 0 22
20 DE BARTOLO FRANCESCO 2012 BIA 33 A.S.D. JUDO MUSASHI 12RM2106 33 1 10 - - 0 33 1 10 - - 0 - - 0 20
20 DIBITONTO SIMONE 2012 BIA 33 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 - - 0 - - 0 - - 0 33 2 10 33 3 10 20
22 LUSHI ARLIND 2013 ARA 33 A.S.D. JUDO CLUB CANINO 12VT3622 33 2 8 - - 0 33 1 10 - - 0 - - 0 18
22 PROIETTI GIACOMO 2013 GIA 33 A.S.D. LIBERO SPORT 12RM4773 33 1 10 33 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 18
22 TABARRINI LORENZO 2013 GIA 33 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 33 3 6 33 3 6 33 3 6 - - 0 - - 0 18
25 ASCI MATTEO 2013 ARA 33 A.S.D. CENTRO SPORTIVO BUDOKAI 13AQ0362 - - 0 33 2 8 33 2 8 - - 0 - - 0 16
25 DI PETRILLO EDOARDO 2012 GIA 33 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 33 1 10 33 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 16
25 ESPOSITO LORENZO 2013 ARA 33 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 30 2 8 - - 0 - - 0 33 3 8 - - 0 16
28 LUCARINI DANIEL 2013 GIA 33 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 - - 0 - - 0 33 3 6 33 3 8 - - 0 14
29 FELICIANI FEDERICO 2013 ARA 33 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 33 2 12 12
29 GJELOSHI DAVIDE 2013 GIA 33 A.S.D. POLISPORTIVA OTTAVIA 12EP0007 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 33 2 12 12
29 OCCHIGROSSI GIULIO 2013 ARA 33 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 33 2 12 12
32 BARTOLI FRANCESCO 2013 GIA 33 A.S.D. POLISPORTIVA OTTAVIA 12EP0007 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 33 3 10 10
32 CALANDRIELLO VANNELLA SAMUEL 2012 BIA 33 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 - - 0 - - 0 - - 0 33 2 10 - - 0 10
32 DE PAOLIS ADRIANO 2013 BIA 33 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 33 3 10 10
32 MATVIEIEV TIMUR 2013 BIA 33 A.S.D. JUDO MUSASHI 12RM2106 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 33 3 10 10
32 MEDICI EDOARDO MARIA 2013 ARA 33 A.S.D. TESSHUKAI ROMA 12RM4148 - - 0 33 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 10
32 PAPA EDOARDO 2013 ARA 33 A.S.D. JUDO ARASHI BRACCIANO 12RM2863 - - 0 33 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 10
32 PARASCAN EDUARD VALENTIN 2013 BIA 33 A.S.D. JUDO CLUB CANINO 12VT3622 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 33 3 10 10
39 BARTOLINI LUCA 2013 GIA 33 A.S.D. JUDO E KARATE LUCANTONI 12RM1135 - - 0 33 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
39 FERRARIS FEDERICO 2012 ARA 33 A.S.D. ROMA 12 12RM0652 - - 0 33 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
39 MAURA LORENZO 2013 BIA 33 A.S.D. JUDO POLIVALENTE 12FR0667 - - 0 - - 0 - - 0 33 3 8 - - 0 8
42 BONAVITA LORENZO 2012 BIA 33 C.S. MONTESACRO BOXE ACADEMY 12RM3052 - - 0 - - 0 33 3 6 - - 0 - - 0 6
42 FUSILLO GABRIELE 2012 BIA 33 A.S.D. GIROLAMO GIOVINAZZO 12RM3376 - - 0 - - 0 33 3 6 - - 0 - - 0 6
42 GRASSETTI GABRIEL 2013 BIA 33 A.S.D. JUDO E KARATE LUCANTONI 12RM1135 - - 0 33 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
42 GRAZIANO ANTONIO 2013 BIA 33 A.S.D. NIPPON CLUB POMEZIA 12RM3247 - - 0 33 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
42 JARAMILLO PUELLES GAETANO DONA 2013 BIA 33 A.S.D. CENTRO SPORTIVO BUDOKAI 13AQ0362 - - 0 33 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
42 MLOZDIK ALEXANDER 2012 BIA 33 A.S.D. JUDO EUROPA MORENA 12RM4514 - - 0 33 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
42 SANTI DAVIDE 2012 ARA 33 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 33 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
42 TIBERI DIEGO 2012 BIA 33 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 - - 0 33 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 GIGLIO DAVIDE 2013 ARA 36 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 36 1 10 36 1 10 36 1 10 42 1 12 42 1 15 57
1 PALMISANO MARCO 2012 BIA 36 A.S.D. DOJO ITALIA 12RM4309 36 1 10 36 1 10 36 1 10 39 1 12 39 1 15 57
1 PAPPADIA IVAN 2012 BIA 36 A.S.D. GIROLAMO GIOVINAZZO 12RM3376 36 1 10 36 1 10 36 1 10 39 1 12 39 1 15 57
1 TRIMBOLI VALERIO 2012 GIA 36  S.S.D. BLU 3000 GROTTAFERRATA 12RM3944 33 1 10 30 1 10 33 1 10 36 1 12 36 1 15 57
5 BIANCONI VALERIO 2012 ARA 36 A.S.D. DOJO ITALIA 12RM4309 36 1 10 36 2 8 36 1 10 39 1 12 42 1 15 55
6 DE SANTIS MATTIA 2012 ARA 36 A.S.D. JUDO TUSCOLANO 12RM0124 36 1 10 36 1 10 36 1 10 39 2 10 39 2 12 52
7 CICCONI DAVIDE 2012 ARA 36 A.S.D. JUDO EUROPA MORENA 12RM4514 33 2 8 36 2 8 36 2 8 36 1 12 39 1 15 51
8 GIUGLIANO GIOVANNI 2013 ARA 36 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 36 1 10 36 1 10 36 3 6 39 1 12 39 2 12 50
9 STANCIU DAVID 2013 ARA 36 A.S.D. CENTRO SPORTIVO BENFIT CLUB FROSINONE 12FR0936 33 3 6 33 1 10 36 2 8 36 1 12 36 2 12 48
10 GRAVANTE ALESSANDRO 2012 ARA 36 A.S.D. JUDO SHIHAN SERMONETA 12LT3812 36 2 8 36 2 8 36 2 8 36 1 12 39 3 10 46
11 CAIAZZA FLAVIO ALESSANDRO 2013 ARA 36 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 33 2 8 33 1 10 36 1 10 36 2 10 - - 0 38
11 GALLI GABRIELE 2012 GIA 36 A.S.D. JUDO SAN CESAREO 12RM0572 - - 0 30 1 10 33 1 10 36 3 8 36 3 10 38
13 DI CROCE EMANUELE 2013 ARA 36 A.S.D. JUDO EUROPA MORENA 12RM4514 33 1 10 36 2 8 36 2 8 36 2 10 - - 0 36
13 HAMZAOUI ADAM 2012 GIA 36 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 36 2 8 36 2 8 36 2 8 - - 0 39 2 12 36
15 ELBOURIMI REDA 2012 ARA 36 A.S.D. JUDO CLUB CANINO 12VT3622 36 1 10 - - 0 36 1 10 - - 0 39 1 15 35
16 DE CAROLIS FULVIO 2013 ARA 36 A.S.D. ATHLETIC CENTER 12RM0263 - - 0 36 2 8 36 1 10 - - 0 39 2 12 30
16 PELUSO DENIS 2013 GIA 36 A.S.D. KODOKAN GORDIANI 12RM4254 - - 0 36 2 8 - - 0 36 1 12 39 3 10 30
16 SALIOLA ALESSIO 2013 ARA 36 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 36 2 8 33 2 8 36 3 6 36 3 8 - - 0 30
19 SALVIONI ANDREA 2013 ARA 36 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 30 1 10 33 2 8 - - 0 36 2 10 - - 0 28
20 BLANARU DENIS ANDREI 2013 BIA 36 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 36 2 8 36 3 6 39 2 10 - - 0 24
21 CASTANEDA JUAN DAVID 2012 GIA 36 C.S. LA SALETTE A.S.D. 12EP0026 - - 0 - - 0 - - 0 36 2 10 36 2 12 22
22 CALVIGIONI MATTIA 2013 BIA 36 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 - - 0 - - 0 - - 0 36 3 8 36 2 12 20
22 FUNARO MANUEL 2013 BIA 36 G.S. FIAMME AZZURRE 12RM1601 - - 0 36 3 6 36 3 6 36 3 8 - - 0 20
22 MORI VALERIO 2013 BIA 36 A.S.D. BLU DREAM ACADEMY 12RM4938 36 3 6 36 3 6 - - 0 39 3 8 - - 0 20
22 PASSERINI GABRIELE 2012 GIA 36 A.S.D. EDUCAZIONE JUDO LADISPOLI 12RM4508 36 3 6 36 3 6 36 2 8 - - 0 - - 0 20
26 DE MATTIA ANGELO 2013 BIA 36 A.S.D. NAVY JUNIORS 12RM3103 36 3 6 36 3 6 36 3 6 - - 0 - - 0 18
26 LOMBARDO FRANCESCO 2012 BIA 36 S.S.D. NEW LIFE FITNESS STUDIO 12EP0020 36 2 8 36 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 18
28 GENOVESE LIAM 2012 GIA 36 A.S.D. JUDO CLUB GO NO SEN 12RM2755 - - 0 36 1 10 36 3 6 - - 0 - - 0 16
28 MOCCIA LUIGI 2013 ARA 36 A.S.D. BELLATOR ERETUM ACADEMY 12RM3805 36 2 8 - - 0 36 2 8 - - 0 - - 0 16
30 DI PIETRO PAOLO GABRIELE 2013 BIA 36 A.S.D. JUDO EUROPA MORENA 12RM4514 - - 0 36 2 8 39 3 6 - - 0 - - 0 14
30 MANGONE EMANUELE 2012 ARA 36 A.S.D. JUDO FRASCATI 12RM0360 - - 0 36 2 8 39 3 6 - - 0 - - 0 14
30 SABATINI FRANCESCO 2012 ARA 36 A.S.D. NIPPON CLUB POMEZIA 12RM3247 - - 0 33 3 6 - - 0 36 3 8 - - 0 14
33 GRAZIOSI ENRICO 2012 BIA 36 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 36 3 6 36 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 12
33 MALAI IVAR 2013 BIA 36 A.S.D. MIRIADE 12RM2666 33 3 6 36 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 12
35 CONTI MATTEO 2013 ARA 36 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 - - 0 36 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 10
35 MASSACCESI GIACOMO 2013 BIA 36 S.S.D. FORUM SPORT CENTER 12RM2672 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 36 3 10 10
35 MUSKOLLARI LEON 2012 ARA 36 S.S.D. IL GABBIANO GYM 12RM3714 - - 0 36 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 10
38 ANTONUCCI ADRIANO 2013 BIA 36 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 36 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 8
38 PALLOTTA FLAVIO 2012 ARA 36 A.S.D. ROMA 12 12RM0652 - - 0 36 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
38 PREZIOSO NICHOLAS 2013 ARA 36 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 36 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 8
38 RIAHI OTMAN 2012 ARA 36 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 - - 0 - - 0 36 2 8 - - 0 - - 0 8
42 BERNONI FRANCESCO 2013 BIA 36 A.S.D. JUDO CLUB GENZANO 12RM0327 - - 0 - - 0 36 3 6 - - 0 - - 0 6
42 BONI FILIPPO 2012 GIA 36 A.S.D. BORGO PRATI-ROMA 1899 12RM0017 36 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
42 DE RINALDI SAMUEL 2012 ARA 36 A.S.D. NIPPON CLUB POMEZIA 12RM3247 - - 0 36 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
42 FALZARONI FRANCESCO 2013 BIA 36 S.S.D. EMOTION PALESTRE 12EP0004 36 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
42 GAMBA BRUNO 2013 ARA 36 A.S.D. JUDO SHIHAN SERMONETA 12LT3812 - - 0 36 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
42 PASTORI VALERIO 2013 GIA 36 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 36 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
42 PICELLO GIOVANNI 2013 BIA 36 G.S. FIAMME AZZURRE 12RM1601 - - 0 36 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
42 SALVATORI DANIELE 2013 BIA 36 A.S.D. NARABI 12RM3548 - - 0 - - 0 36 3 6 - - 0 - - 0 6
42 SPOLTORE MATTEO 2012 ARA 36 A.S.D. JUDO CLUB KODOKAN CHIETI 13CH0165 - - 0 36 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
42 TOMOIAG CRISTIAN 2013 BIA 36 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 - - 0 36 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 FABBRI GIORGIO 2012 ARA 39 A.S.D. EDERA JUDO 1953 - ROMA 12RM0057 39 1 10 39 1 10 39 1 10 42 1 12 45 1 15 57
2 AMICUCCI CRISTIAN 2012 GIA 39 A.S.D. JUDO CASTELLI ROMANI 12RM3661 36 2 8 36 1 10 39 1 10 39 1 12 39 1 15 55
3 SORRENTINO RICCARDO 2012 ARA 39 A.S.D. GIROLAMO GIOVINAZZO 12RM3376 39 1 10 39 3 6 39 1 10 42 1 12 42 2 12 50
3 VOINESCU ANDREI 2012 ARA 39 A.S.D. GIROLAMO GIOVINAZZO 12RM3376 39 1 10 39 1 10 39 1 10 45 2 10 45 3 10 50
5 INNOCENTI THOMAS 2013 ARA 39 A.S.D. JUDO TEAM AGLIATA 12RM4589 39 2 8 39 1 10 39 2 8 42 3 8 42 1 15 49
6 DUCA CRSITIANO 2013 BIA 39 A.S.D. JUDO SAN CESAREO 12RM0572 39 2 8 39 3 6 39 2 8 42 2 10 42 2 12 44
7 ROMANO MATTEO 2013 GIA 39 A.S.D. DOJO ITALIA 12RM4309 33 2 8 33 1 10 - - 0 39 2 10 39 1 15 43
7 SABEK ABDELKRIM 2013 ARA 39 A.S.D. FUJIYAMA VELLETRI 12RM0096 - - 0 39 1 10 39 2 8 39 2 10 39 1 15 43
9 ADIKARIMUDIYANSELAG SACHITHA 2012 BIA 39 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 36 3 6 36 1 10 - - 0 39 2 10 39 2 12 38
9 BRAMINI DAVIDE 2013 GIA 39 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 36 2 8 36 2 8 39 1 10 39 1 12 - - 0 38
9 LEVA ANDREA 2013 ARA 39 A.S.D. JUDO EUROPA MORENA 12RM4514 42 2 8 42 1 10 39 2 8 39 1 12 - - 0 38
9 PORFIRI SAMUEL 2012 BIA 39 A.S.D. DOJO ITALIA 12RM4309 - - 0 36 1 10 36 2 8 39 2 10 39 3 10 38
13 DI ROCCO JACOPO 2012 GIA 39 A.P.D. POLISPORTIVA AZZURRA 12FR2864 - - 0 - - 0 36 1 10 39 1 12 39 1 15 37
14 PIETRINI GABRIELE 2013 ARA 39 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 39 3 6 39 2 8 39 2 8 39 2 10 - - 0 32
14 REALI EDOARDO 2013 ARA 39 A.S.D. JUDO ROMA ACADEMY 12RM4564 39 3 6 39 2 8 39 2 8 - - 0 42 3 10 32
16 LENCI CARRESE DARIO 2012 ARA 39 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 39 2 8 39 1 10 - - 0 - - 0 39 2 12 30
17 MENENTI CRISTIAN 2012 ARA 39 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 39 1 10 39 2 8 39 1 10 - - 0 - - 0 28
17 MORELLI LEONARDO 2012 GIA 39 A.S.D. JUDO KIAI 12RM4803 39 1 10 39 1 10 - - 0 39 3 8 - - 0 28
19 CALIARI ASCANIO 2013 GIA 39 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12EP0001 39 2 8 39 1 10 - - 0 42 3 8 - - 0 26
20 DI SANO FABRIZIO 2013 ARA 39 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 33 3 6 36 3 6 - - 0 - - 0 39 2 12 24
20 MARCUCCI GABRIELE 2012 BIA 39 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 36 3 6 39 2 8 - - 0 - - 0 39 3 10 24
20 RECCHIA FEDERICO 2013 BIA 39 A.S.D. JUDO KIAI 12RM4803 - - 0 - - 0 39 3 6 39 3 8 39 3 10 24
20 ZULIANI ANDREA 2012 ARA 39 A.S.D. JUDO SHIHAN SERMONETA 12LT3812 39 2 8 39 1 10 39 3 6 - - 0 - - 0 24
24 ASARA GABRIELE 2012 BIA 39 A.S.D. JUDO MUSASHI 12RM2106 33 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 39 2 12 20
24 VERGARO NICOLAS 2012 ARA 39 A.S.D. JUDO FITNESS CLUB NUOVA FLORIDA 12RM1604 39 1 10 - - 0 39 1 10 - - 0 - - 0 20
26 ANTONUCCI GIORDANO 2013 BIA 39 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 - - 0 36 2 8 - - 0 39 2 10 - - 0 18
26 CRISMARIUC EDUARD 2013 ARA 39 A.S.D. JUDO CLUB CANINO 12VT3622 - - 0 - - 0 42 2 8 - - 0 39 3 10 18
26 IACONE GABRIELE 2013 BIA 39 A.S.D. VERTICAL WARRIOR 12RM4706 - - 0 - - 0 - - 0 39 3 8 39 3 10 18
26 LUCIANI ANDREA 2013 ARA 39 ASS. JUDOISTICA JUDO FONDI 12LT0628 - - 0 - - 0 - - 0 39 3 8 39 3 10 18
30 MARGHERITI ALESSIO 2012 ARA 39 A.S.D. JUDO FITNESS CLUB NUOVA FLORIDA 12RM1604 39 2 8 - - 0 39 2 8 - - 0 - - 0 16
31 AZZOLI GABRIELE 2013 GIA 39 DE BIANCHI JUDO TEAM 12RM3511 39 3 6 39 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 14
31 GNISCI MIRKO 2013 ARA 39 A.S.D. VERTICAL WARRIOR 12RM4706 39 3 6 39 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 14
31 IACOVONE EDOARDO 2013 ARA 39 A.S.D. JUDO CLUB KODOKAN CHIETI 13CH0165 - - 0 36 3 6 - - 0 39 3 8 - - 0 14
34 CONOSOLAZIO SIMONE 2013 GIA 39 A.S.D. JUDO CLUB GO NO SEN 12RM2755 - - 0 36 3 6 39 3 6 - - 0 - - 0 12
35 DE COL ANDREA 2012 BIA 39 A.S.D. JUDO GROTTAFERRATA 12RM4540 - - 0 - - 0 39 2 8 - - 0 - - 0 8
35 MATKOVSKYY DANIELE 2013 BIA 39 A.S.D. EUROPA CIAMPINO 12RM0809 - - 0 - - 0 - - 0 39 3 8 - - 0 8
37 ALBANESE FLAVIO 2013 GIA 39 A.S.D. POLISPORTIVA CASTELVERDE 12RM2459 - - 0 39 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
37 BIANCHI ADRIANO MARIA 2013 BIA 39 C.A.S.C. BANCA D'ITALIA ROMA 12RM1437 39 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
37 CHIECO ANDREA 2012 BIA 39 S.S.D. CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE 12RM2401 - - 0 - - 0 39 3 6 - - 0 - - 0 6
37 DESIDERIOSCIOLI ANDREA 2012 ARA 39 A.S.D. JUDO CLUB KODOKAN CHIETI 13CH0165 - - 0 39 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
37 PALLESCHI ANDREA 2013 BIA 39 A.S.D. IL SALICE 13AQ3200 - - 0 - - 0 39 3 6 - - 0 - - 0 6
37 PANDOLFI VALERIO 2013 GIA 39 A.S.D. NSGC JUDO GIARDINETTI ROMA 12RM2458 - - 0 39 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
37 PESOLILLO DAVIDE 2013 ARA 39 A.S.D. JUDO CLUB KODOKAN CHIETI 13CH0165 - - 0 39 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
37 RICCI FLAVIO 2012 BIA 39 A.S.D. ROMA 12 12RM0652 - - 0 39 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
37 SANNA BRIAN 2012 BIA 39 A.S.D. JUDO KIAI 12RM4803 - - 0 39 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
37 TEMPERINI MATTIA 2013 GIA 39 A.S.D. BELLATOR ERETUM ACADEMY 12RM3805 39 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 TURCHETTA MATTEO 2012 GIA 42 A.S.D. JUDO KIAI 12RM4803 36 1 10 39 2 8 39 1 10 42 1 12 42 1 15 55
2 PETTINATO FLAVIO 2012 BIA 42 A.S.D. DOJO ITALIA 12RM4309 42 1 10 42 2 8 42 1 10 45 2 10 45 1 15 53
3 ASTORI EDOARDO 2012 ARA 42 A.S.D. GIROLAMO GIOVINAZZO 12RM3376 42 1 10 42 1 10 42 1 10 45 1 12 45 3 10 52
3 LETIZIA VALERIO 2012 ARA 42 A.S.D. JUDO MUSASHI 12RM2106 42 1 10 42 1 10 42 2 8 42 1 12 45 2 12 52
5 DI GIULI ALESSIO 2012 ARA 42 A.S.D. JUDO SAN CESAREO 12RM0572 39 3 6 39 1 10 42 2 8 42 2 10 45 1 15 49
6 PALMIERI NICOLAS 2013 ARA 42 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 39 1 10 42 2 8 42 2 8 45 1 12 48 3 10 48
7 FRIGUELLINI ALESSANDRO 2012 BIA 42 A.S.D. 7SAMURAI LABICO 12RM3755 - - 0 42 2 8 42 1 10 45 1 12 48 1 15 45
8 BRASILI ELIA 2013 BIA 42 A.S.D. JUDO ROMA ACADEMY 12RM4564 39 3 6 39 2 8 39 3 6 42 1 12 42 3 10 42
8 SCHIARITI FEDERICO 2012 ARA 42 A.S.D. JUDO EUROPA MORENA 12RM4514 36 2 8 39 1 10 - - 0 42 1 12 42 2 12 42
10 BEI SIMONE 2013 BIA 42 A.S.D. NAVY JUNIORS 12RM3103 39 2 8 39 3 6 42 3 6 42 2 10 45 3 10 40
11 GAMBELLINI LORENZO 2013 ARA 42 A.S.D. NAVY JUNIORS 12RM3103 - - 0 39 3 6 42 1 10 42 2 10 42 3 10 36
12 TROIANELLI RICCARDO 2013 ARA 42 A.S.D. CENTRO SCUOLE JUDO 12RM2292 - - 0 42 1 10 42 1 10 - - 0 48 1 15 35
13 VISCONTI GABRIELE 2012 BIA 42 A.S.D. VERTICAL WARRIOR 12RM4706 - - 0 39 3 6 - - 0 42 3 8 42 2 12 26
14 CAPPUCCIO FRANCESCO 2012 BIA 42 A.S.D. JUDO CLUB A.R.C.A. LATINA 12LT0951 - - 0 39 2 8 42 3 6 42 2 10 - - 0 24
14 COMITO LORENZO 2013 BIA 42 A.S.D. EUROPA CIAMPINO 12RM0809 39 3 6 - - 0 - - 0 42 3 8 42 3 10 24
14 GARBINI DANIELE 2013 ARA 42 A.S.D. JUDO EUROPA MORENA 12RM4514 39 3 6 - - 0 - - 0 42 3 8 42 3 10 24
14 ROSCIOLI EDOARDO 2013 GIA 42 A.S.D. JUDO IPPON LATINA 12LT4064 42 2 8 42 3 6 - - 0 45 2 10 - - 0 24
18 MANILI RICCARDO 2012 BIA 42 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 - - 0 - - 0 - - 0 45 3 8 42 1 15 23
19 RASPA JACOPO 2012 ARA 42 A.S.D. NEW MUSHIN CLUB 12RM4277 - - 0 - - 0 - - 0 42 2 10 42 2 12 22
19 VEROLINI CESARE 2013 GIA 42 A.S.D. SENSHI JUDO ACADEMY 12RM4809 33 3 6 36 3 6 - - 0 - - 0 42 3 10 22
21 GELSEMIO MATTIA 2012 ARA 42 A.S.D. POLISPORTIVA CASTELVERDE 12RM2459 - - 0 - - 0 - - 0 42 2 10 42 3 10 20
21 GENTILE CRISTIAN 2012 GIA 42 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 42 3 6 42 2 8 42 3 6 - - 0 - - 0 20
21 LIBERATI ADRIANO 2012 BIA 42 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 42 3 6 42 2 8 42 3 6 - - 0 - - 0 20
21 NOCERINO SPARTACO 2012 ARA 42 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 39 2 8 42 3 6 42 3 6 - - 0 - - 0 20
25 NICOLINI TOMMASO 2012 GIA 42 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 - - 0 36 2 8 - - 0 42 2 10 - - 0 18
26 DOS SANTOS GUALERNI NICHOLAS 2012 BIA 42 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 - - 0 36 3 6 - - 0 42 3 10 16
26 MILANO MATTEO 2013 GIA 42 C.S. LA SALETTE A.S.D. 12EP0026 39 2 8 - - 0 - - 0 42 3 8 - - 0 16
28 AMORUSO FLAVIO 2013 BIA 42 A.S.D. BORGO PRATI-ROMA 1899 12RM0017 - - 0 - - 0 42 3 6 42 3 8 - - 0 14
28 MARCONETTI FLAVIO 2012 GIA 42 S.S.D. CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE 12RM2401 - - 0 42 3 6 42 2 8 - - 0 - - 0 14
30 ARONE NICCOLÒ 2013 GIA 42 A.S.D. BORGO PRATI-ROMA 1899 12RM0017 42 3 6 42 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 12
30 CARUSELLO MARIANO 2013 ARA 42 ASS. JUDOISTICA JUDO FONDI 12LT0628 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 42 2 12 12
30 DI CARO SAMUELE 2013 BIA 42 A.S.D. JUDO ROMA ACADEMY 12RM4564 - - 0 42 3 6 39 3 6 - - 0 - - 0 12
30 ERRIGO DOMENICO 2012 GIA 42 A.S.D. IL MONDO IN UNA STANZA 12EP0031 - - 0 - - 0 - - 0 42 1 12 - - 0 12
34 BONFILI GABRIELE SERGIO 2012 BIA 42 A.S.D. EPOMEO 12RM3533 - - 0 - - 0 - - 0 42 3 8 - - 0 8
34 CINELLI STEFANO 2012 BIA 42 A.S.D. JUDO IPPON LATINA 12LT4064 - - 0 - - 0 - - 0 42 3 8 - - 0 8
34 OLIVA ALESSANDRO 2013 BIA 42 S.S.D. CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE 12RM2401 - - 0 - - 0 42 2 8 - - 0 - - 0 8
37 CREA LEONARDO 2012 ARA 42 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 42 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
37 FORTINI MASSIMO 2012 GIA 42 A.S.D. GECKO'S CLUB 12RM1603 - - 0 42 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
37 MASTRANGELO DAVIDE 2012 BIA 42 A.S.D. BLU DREAM ACADEMY 12RM4938 42 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
37 REALACCI MANUELE 2013 BIA 42 A.S.D. MIRIADE 12RM2666 42 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 TURRIZIANI STEFANO 2012 ARA 45 A.S.D. CENTRO SPORTIVO BENFIT CLUB FROSINONE 12FR0936 39 1 10 42 1 10 42 1 10 45 1 12 45 2 12 54
2 CORVO ANTONIO 2012 BIA 45 A.S.D. DOJO ITALIA 12EP0002 39 1 10 39 2 8 42 1 10 45 2 10 45 2 12 50
3 PARISI ANGELO 2012 ARA 45 A.S.D. JUDO IPPON LATINA 12LT4064 36 1 10 36 1 10 39 3 6 45 1 12 45 3 10 48
4 PAPA DANIELE 2012 ARA 45 A.S.D. EDUCAZIONE JUDO LADISPOLI 12RM4508 - - 0 36 1 10 42 1 10 45 1 12 45 1 15 47
5 PROSPERI MATTIA 2012 ARA 45 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 45 3 6 45 1 10 45 2 8 48 1 12 48 3 10 46
6 BARRESI ALESSANDRO 2013 BIA 45 A.S.D. JUDO EUROPA MORENA 12RM4514 45 2 8 45 2 8 45 3 6 48 2 10 48 2 12 44
6 PAPITTO LUCA 2012 ARA 45 A.S.D. CENTRO SPORTIVO BENFIT CLUB FROSINONE 12FR0936 45 2 8 45 1 10 45 3 6 48 2 10 48 3 10 44
8 QUINTO LORENZO 2012 GIA 45 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 45 1 10 45 2 8 45 3 8 48 2 12 38
9 CELLACCHI DANIELE 2013 BIA 45 C.S. MONTESACRO BOXE ACADEMY 12RM3052 42 3 6 42 3 6 45 3 6 45 3 8 45 3 10 36
9 MORELLO DAMIANO 2012 BIA 45 G.S. FIAMME AZZURRE 12RM1601 - - 0 42 2 8 42 2 8 45 3 8 45 2 12 36
11 MERLICCO ANDREA 2012 BIA 45 A.S.D. GIROLAMO GIOVINAZZO 12RM3376 45 1 10 45 3 6 48 2 8 52 2 10 - - 0 34
12 MULERI MASSIMO 2012 ARA 45 A.S.D. GRUPPO JUDO – KODOKAN PANDOLFINI 12RM3234 45 1 10 - - 0 45 1 10 - - 0 48 2 12 32
13 ALFONSI RICCARDO 2012 BIA 45 A.S.D. JUDO CLUB GENZANO 12RM0327 - - 0 45 2 8 45 2 8 - - 0 42 1 15 31
14 MARCHETTI FEDERICO 2013 BIA 45 A.S.D. JUDO CLUB A.R.C.A. LATINA 12LT0951 45 2 8 - - 0 45 1 10 48 2 10 - - 0 28
15 BIDOLLI ADRIANO LUIGI 2012 GIA 45 A.S.D. OLIMPIA CLUB MONTEROTONDO 12RM1528 - - 0 39 3 6 42 2 8 45 2 10 - - 0 24
16 BALMUS DAVIDE SEBASTIANO 2013 BIA 45 A.S.D. JUDO APRILIA 12LT3529 45 1 10 45 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 18
16 MOSSOUX THIBAULT 2012 BIA 45 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 42 2 8 45 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 18
18 ACCARDI DAMIANO 2013 ARA 45 A.S.D. OLIMPIA CLUB MONTEROTONDO 12RM1528 48 3 6 45 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 14
18 FORLANI DAMIANO 2013 BIA 45 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 - - 0 42 3 6 45 3 8 - - 0 14
18 IODICE DIEGO 2013 ARA 45 A.S.D. JUDO APRILIA 12LT3529 45 2 8 45 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 14
18 LASTELLA FEDERICO 2013 GIA 45 A.S.D. JUDOKAN 12EP0008 45 3 6 45 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 14
18 RONCONI MATTIA 2012 GIA 45 A.S.D. JUDO CASTELLI ROMANI 12RM3661 - - 0 - - 0 42 3 6 45 3 8 - - 0 14
23 ANGELI GABRIELE 2012 GIA 45 A.S.D. NARABI 12RM3548 45 3 6 - - 0 45 3 6 - - 0 - - 0 12
23 DI CARO THOMAS 2013 BIA 45 A.S.D. JUDO ROMA ACADEMY 12RM4564 - - 0 45 3 6 45 3 6 - - 0 - - 0 12
23 FEDELE PROIETTI DAVIDE 2012 GIA 45 A.S.D. EUROPA CIAMPINO 12RM0809 - - 0 - - 0 - - 0 45 1 12 - - 0 12
26 DAVINO LEONARDO 2013 BIA 45 A.S.D. CENTRO SCUOLE JUDO 12RM2292 - - 0 - - 0 - - 0 45 2 10 - - 0 10
26 PALOMBI MATTIA 2013 ARA 45 A.S.D. POLISPORTIVA OTTAVIA 12RM1226 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 45 3 10 10
26 ROMANO MASSIMO 2013 ARA 45 A.S.D. DOJO ITALIA 12RM4309 - - 0 - - 0 - - 0 45 2 10 - - 0 10
26 SIROLLI MATTEO 2012 BIA 45 A.S.D. NARABI 12RM3548 45 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 10
26 UCCELLO LUCA 2012 BIA 45 A.S.D. JUDO CLUB A.R.C.A. LATINA 12LT0951 - - 0 - - 0 45 1 10 - - 0 - - 0 10
31 DE CAROLIS SALVATORE 2013 BIA 45 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 45 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
31 SIRICA SIMONE 2013 BIA 45 A.S.D. TALENTI SPORTING CLUB 1987 12RM3096 - - 0 45 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
33 D'ABRUZZO FRANCESCO 2013 BIA 45 A.S.D. OLIMPIA CLUB MONTEROTONDO 12RM1528 - - 0 45 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
33 TANAS ALESSANDRO 2013 BIA 45 A.S.D. ATHENA CIAMPINO 12RM1397 - - 0 - - 0 45 3 6 - - 0 - - 0 6
1 GIACOMINI EMANUELE 2012 ARA 48 A.S.D. JUDOKAN 12EP0008 42 2 8 45 1 10 45 1 10 48 1 12 48 1 15 55
2 SALVI ALESSANDRO 2013 ARA 48 A.S.D. JUDO SAN CESAREO 12RM0572 48 1 10 48 2 8 48 2 8 52 1 12 52 2 12 50
3 CARANI DAVIDE 2012 BIA 48 A.S.D. 7SAMURAI LABICO 12RM3755 45 3 6 45 1 10 45 3 6 48 1 12 48 1 15 49
4 LOSEURASHVILI ALEQSANDRE 2013 GIA 48 A.S.D. JUDO TUSCOLANO 12RM0124 42 1 10 - - 0 45 1 10 48 1 12 48 1 15 47
4 PEREZ VICTORIO 2013 GIA 48 A.S.D. L'ACQUEDOTTO - EPS 12EP0005 - - 0 48 1 10 48 1 10 48 1 12 52 1 15 47
6 DELLONTI FILIPPO 2013 ARA 48 A.S.D. JUDO EUROPA MORENA 12RM4514 48 2 8 48 1 10 48 3 6 48 1 12 48 3 10 46
7 DI VENTURA DAVIDE 2013 GIA 48 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 48 2 8 48 1 10 48 1 10 - - 0 52 2 12 40
8 TITO FLAVIO 2013 BIA 48 A.S.D. DOJO ITALIA 12RM4309 48 3 6 48 3 6 48 2 8 52 3 8 52 3 10 38
9 ZATTONI FRANCESCO 2012 BIA 48 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 45 3 6 45 2 8 48 3 8 48 3 10 32
10 MANCINI FLAVIO 2012 ARA 48 G.S. FIAMME ORO ROMA 12RM0061 48 1 10 48 1 10 52 1 10 - - 0 - - 0 30
11 COJOCARU EMANUELE COSTANTIN 2012 GIA 48 A.S.D. EDUCAZIONE JUDO LADISPOLI 12RM4508 45 3 6 42 1 10 - - 0 - - 0 48 3 10 26
11 MANGIONE GIORDANO 2012 BIA 48 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 48 3 6 48 3 6 48 3 6 48 3 8 - - 0 26
13 RUSSO MASSIMO 2012 ARA 48 A.S.D. NIPPON CLUB POMEZIA 12RM3247 - - 0 45 1 10 48 1 10 - - 0 - - 0 20
14 CARRARA SAMUELE 2012 BIA 48 A.S.D. JUDO ROMA ACADEMY 12RM4564 48 2 8 48 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 16
14 RENZI STEFANO 2013 BIA 48 A.S.D. JUDO CLUB GENZANO 12RM0327 - - 0 48 2 8 45 2 8 - - 0 - - 0 16
16 BATTAGLINO FRANCESCO 2012 ARA 48 A.S.D. NIPPON CLUB POMEZIA 12RM3247 - - 0 48 3 6 - - 0 48 3 8 - - 0 14
16 BRACONI FEDERICO 2012 ARA 48 A.S.D. OLIMPIA CLUB MONTEROTONDO 12RM1528 - - 0 48 2 8 48 3 6 - - 0 - - 0 14
16 PENNUCCI GABRIELE 2013 ARA 48 A.S.D. SPORTING CLUB PARADISE 12RM3553 - - 0 45 3 6 48 2 8 - - 0 - - 0 14
16 PENNUCCI PIETRO 2012 ARA 48 A.S.D. SPORTING CLUB PARADISE 12RM3553 - - 0 48 3 6 48 2 8 - - 0 - - 0 14
20 DOLTU ANGELO 2012 BIA 48 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 48 2 12 12
20 SINGH ANMOLPREET 2013 GIA 48 A.S.D. NSGC JUDO GIARDINETTI ROMA 12RM2458 - - 0 45 3 6 48 3 6 - - 0 - - 0 12
20 TIRALONGO DANIELE 2012 BIA 48 A.S.D. JUDO KIAI 12RM4803 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 48 2 12 12
23 BORRELLI BRANDO 2013 BIA 48 A.S.D. NIPPON CLUB POMEZIA 12RM3247 - - 0 - - 0 - - 0 48 2 10 - - 0 10
23 CARABIA MANUEL 2013 ARA 48 A.S.D. CENTRO SPORTIVO BUDOKAI 13AQ0362 - - 0 48 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 10
23 RAGOSTA DAVIDE 2012 BIA 48 C.A.S.C. BANCA D'ITALIA ROMA 12RM1437 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 48 3 10 10
23 WARNAKULASURIYA PALAKKUTTIGE CHANUKA SHENOL FERNANDO 2012 ARA 48 A.S.D. IL MONDO IN UNA STANZA 12EP0031 - - 0 - - 0 - - 0 48 2 10 - - 0 10
27 COPIA FILIPPO 2013 GIA 48 A.S.D. GECKO'S CLUB 12RM1603 - - 0 48 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
27 CUMAR GABRIELE 2012 GIA 48 A.S.D. JUDO ARASHI BRACCIANO 12RM2863 - - 0 48 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
27 GILARDI ALESSANDRO 2013 GIA 48 G.S. FIAMME ORO ROMA 12RM0061 - - 0 48 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
27 LA ROSA RICCARDO 2012 GIA 48 A.S.D. JUDOKAN 12RM3409 - - 0 - - 0 - - 0 48 3 8 - - 0 8
27 PICCA LUCA 2012 ARA 48 A.S.D. FUJIYAMA VELLETRI 12RM0096 - - 0 - - 0 - - 0 48 3 8 - - 0 8
32 PIRAS SAMUEL 2012 BIA 48 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 - - 0 48 3 6 - - 0 - - 0 6
32 PROCHOWNIK FRANCOISE 2013 GIA 48 A.S.D. JUDO ARASHI BRACCIANO 12RM2863 - - 0 48 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 COSTANZO FRANCESCO 2012 GIA 52 A.S.D. JUDO IPPON LATINA 12LT4064 52 1 10 52 2 8 52 1 10 52 1 12 52 1 15 55
2 HAMED MALEK 2012 ARA 52 C.S. MONTESACRO BOXE ACADEMY 12RM3052 52 1 10 48 1 10 48 1 10 52 1 12 52 3 10 52
3 BOZZA DAVIDE 2013 GIA 52 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 52 1 10 52 2 8 52 2 8 56 1 12 - - 0 38
4 ONORATI ZACCARIA 2013 ARA 52 A.S.D. JUDO POLIVALENTE 12FR0667 - - 0 - - 0 48 1 10 52 1 12 52 1 15 37
5 RAGLIONE GABRIELE 2013 GIA 52 A.S.D. DOJO ITALIA 12RM4309 52 3 6 52 1 10 - - 0 60 2 10 60+ 3 10 36
6 PELUSO GABRIEL 2012 BIA 52 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 - - 0 48 1 10 52 2 8 - - 0 52 2 12 30
7 MORRESI MANUEL 2012 BIA 52 A.S.D. JUDO TUSCOLANO 12RM0124 - - 0 52 3 6 52 1 10 56 1 12 - - 0 28
7 PANEI DAMIANO 2013 ARA 52 DE BIANCHI JUDO TEAM 12RM3511 52 2 8 52 1 10 - - 0 52 2 10 - - 0 28
9 ROBU RICCARDO 2013 GIA 52 A.S.D. NARABI 12RM3548 52 2 8 52 2 8 56 1 10 - - 0 - - 0 26
9 SORRENTINO MANUEL 2012 ARA 52 S.S.D. IL GABBIANO GYM 12RM3714 52 2 8 52 1 10 52 2 8 - - 0 - - 0 26
11 CAMPOLUCCI EMANUELE 2012 GIA 52 A.S.D. JUDO MUSASHI 12RM2106 48 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 52 1 15 25
12 FIORE ALEX 2012 ARA 52 S.S.D. CENTRO FITNESS ENERGYM 12RM3420 - - 0 - - 0 - - 0 52 2 10 52 3 10 20
12 PROFETA WALTER 2012 GIA 52 ASS. JUDOISTICA JUDO FONDI 12LT0628 - - 0 - - 0 - - 0 48 2 10 52 3 10 20
14 CERASOLI MANOLO 2013 BIA 52 A.S.D. JUDO CLUB GENZANO 12RM0327 - - 0 - - 0 52 3 6 - - 0 52 2 12 18
15 DI TIZIO LEONARDO 2012 ARA 52 A.S.D. NIPPON CLUB POMEZIA 12RM3247 - - 0 45 2 8 - - 0 52 3 8 - - 0 16
15 GROSSI CRISTIANO 2012 BIA 52 A.S.D. DOJO ITALIA 12EP0002 45 3 6 - - 0 - - 0 52 2 10 - - 0 16
17 MARINI CHRISTIAN 2012 ARA 52 A.S.D. VERTICAL WARRIOR 12RM4706 52 2 8 52 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 14
17 PICCARI FEDERICO 2013 GIA 52 A.S.D. BELLATOR ERETUM ACADEMY 12RM3805 52 3 6 - - 0 52 2 8 - - 0 - - 0 14
17 PROIETTI RICCARDO 2013 ARA 52 A.S.D. JUDO CLUB KODOKAN CHIETI 13CH0165 - - 0 45 3 6 - - 0 52 3 8 - - 0 14
20 IORIO ALESSANDRO 2013 ARA 52 A.S.D. NAVY JUNIORS 12RM3103 - - 0 48 3 6 52 3 6 - - 0 - - 0 12
21 LATINO SAMUELE 2012 ARA 52 C.S. CARABINIERI 12RM0084 - - 0 - - 0 52 1 10 - - 0 - - 0 10
22 DI MAURO GABRIELE 2012 GIA 52 A.S.D. EDUCAZIONE JUDO LADISPOLI 12RM4508 - - 0 52 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
22 GARRAMONE MARTIN 2012 GIA 52 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 - - 0 52 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
22 IGNAZI FEDERICO 2013 ARA 52 A.S.D. NSGC JUDO GIARDINETTI ROMA 12RM2458 - - 0 - - 0 52 2 8 - - 0 - - 0 8
22 ISMAIL EYAD MOHAMED 2012 GIA 52 A.S.D. DOJO ITALIA 12RM4309 - - 0 - - 0 - - 0 52 3 8 - - 0 8
22 LENZI VALERIO 2012 BIA 52 A.S.D. NIPPON CLUB POMEZIA 12RM3247 - - 0 - - 0 - - 0 52 3 8 - - 0 8
27 BUGIANI CRISTIAN 2013 GIA 52 A.S.D. ACCADEMIA SPORTIVA 92 12RM4480 52 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
27 IMPERIALE THOMAS 2013 BIA 52 A.S.D. BLU DREAM ACADEMY 12RM4938 52 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
27 LEFTER SIMONE DANIELE 2013 BIA 52 A.S.D. JUDO FITNESS CLUB NUOVA FLORIDA 12RM1604 - - 0 - - 0 52 3 6 - - 0 - - 0 6
27 MARTUFI FLAVIO 2013 GIA 52 S.S.D. IL GABBIANO GYM 12RM3714 - - 0 52 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
27 ROSITANO MATTIA 2012 BIA 52 S.S.D. VALLE DEGLI ULIVI ROMA 12RM3740 - - 0 52 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
27 SERANI ANGELO 2012 BIA 52 A.S.D. NARABI 12RM3548 - - 0 52 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 FIDA VALERIO 2013 BIA 56 G.S. FIAMME AZZURRE 12RM1601 - - 0 52 1 10 52 3 6 56 1 12 56 1 15 43
1 IENNA LEONARDO 2013 ARA 56 A.S.D. JUDO MUSASHI 12RM2106 52 1 10 52 2 8 - - 0 56 2 10 56 1 15 43
3 STEFANINO MATTEO 2013 GIA 56 C.S. MONTESACRO BOXE ACADEMY 12RM3052 52 2 8 52 3 6 56 2 8 56 3 8 56 2 12 42
4 CECI RICCARDO 2013 ARA 56 A.S.D. SPORTING CLUB PARADISE 12RM3553 - - 0 56 2 8 56 1 10 56 3 8 56 3 10 36
5 FERRACCI GABRIELE 2012 ARA 56 A.S.D. JUDO ROMA ACADEMY 12RM4564 - - 0 52 1 10 - - 0 56 2 10 56 1 15 35
6 TORRICO THIAGO MEDINA 2012 BIA 56 A.S.D. DOJO ITALIA 12RM4309 52 3 6 - - 0 - - 0 56 2 10 56 1 15 31
7 GONZALEZ LEONARDO 2013 GIA 56 A.S.D. POLISPORTIVA CASTELVERDE 12RM2459 - - 0 - - 0 - - 0 56 2 10 56 2 12 22
7 PANZONE LUCA ATTILIO 2012 ARA 56 A.S.D. JUDO CLUB KODOKAN CHIETI 13CH0165 - - 0 52 1 10 - - 0 56 1 12 - - 0 22
9 DUDAS LUCA ANDREAS 2013 BIA 56 S.S.D. CENTRO FITNESS ENERGYM 12RM3420 - - 0 - - 0 - - 0 56 3 8 56 2 12 20
9 GANCI GABRIELE 2013 ARA 56 A.S.D. ATHLETIC CENTER 12RM0263 - - 0 45 1 10 - - 0 - - 0 56 3 10 20
11 BONELLI LIVIO 2012 GIA 56 A.S.D. JUDO E KARATE LUCANTONI 12RM1135 56 2 8 56 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 18
12 POKA FRENKI 2013 BIA 56 A.S.D. VERTICAL WARRIOR 12RM4706 - - 0 - - 0 52 3 6 - - 0 56 3 10 16
13 CORSI GIORDANO 2013 GIA 56 S.S.D. VALLE DEGLI ULIVI ROMA 12RM3740 - - 0 52 3 6 56 2 8 - - 0 - - 0 14
13 PANETTA ALESSANDRO 2012 GIA 56 A.S.D. POLISPORTIVA CASTELVERDE 12RM2459 - - 0 52 3 6 - - 0 56 3 8 - - 0 14
15 PITROSANTO OMAR 2012 BIA 56 ASS. JUDOISTICA JUDO FONDI 12LT0628 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 56 2 12 12
16 COCCO MANUEL 2012 ARA 56 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 56 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 10
16 GRILLI FRANCESCO 2013 BIA 56 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 56 3 10 10
18 VACCARO SAMUELE 2012 BIA 56 A.S.D. TALENTI SPORTING CLUB 1987 12RM3096 - - 0 56 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
19 FOCO DANIEL 2013 GIA 56 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 - - 0 56 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
19 PROIETTI LEONARDO 2013 GIA 56 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 - - 0 56 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 BURDULIA GIULIO 2013 GIA 60 A.S.D. HARMONY CLUB 12RM4079 52 1 10 56 1 10 52 1 10 60 1 12 60 2 12 54
2 CECI LEONARDO 2013 ARA 60 A.S.D. SPORTING CLUB PARADISE 12RM3553 - - 0 56 1 10 60 1 10 60 1 12 60 1 15 47
3 MILITARU NARCIS 2013 BIA 60 A.S.D. VERTICAL WARRIOR 12RM4706 - - 0 56 2 8 56 3 6 60 2 10 60 1 15 39
4 VENTURA LEONARDO 2012 ARA 60 A.S.D. NAVY JUNIORS 12RM3103 56 3 6 56 3 6 60 2 8 60 3 8 60 3 10 38
5 COLETTA FRANCESCO 2012 BIA 60 S.S.D. EMOTION PALESTRE 12EP0004 56 1 10 60 1 10 60 1 10 - - 0 - - 0 30
5 TUDORICA YANIS CRISTIAN 2012 BIA 60 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 - - 0 60 1 10 60 2 8 - - 0 60 2 12 30
7 AGOSTINELLI MARCO 2013 BIA 60 A.S.D. LIBERO SPORT 12RM4773 60 2 8 60 2 8 - - 0 60+ 3 8 - - 0 24
8 BALDASSARRE FEDERICO 2012 BIA 60 A.S.D. JUDO CLUB KODOKAN CHIETI 13CH0165 - - 0 - - 0 - - 0 60 3 8 - - 0 8
8 FIORE VALERIO 2012 BIA 60 A.S.D. JUDO SAN CESAREO 12RM0572 - - 0 - - 0 - - 0 60 3 8 - - 0 8
10 DE ANGELIS GIORDANO 2013 BIA 60 A.S.D. JUDO E KARATE LUCANTONI 12RM1135 - - 0 60 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 AGNANI RAUL 2012 ARA 60+ A.S.D. SENSHI JUDO ACADEMY 12RM4809 60 1 10 60 2 8 60+ 1 10 60+ 1 12 60+ 2 12 52
2 SANTANIELLO ALESSANDRO 2012 GIA 60+ A.S.D. MANDRACCIO ROMA 12RM4792 60 3 6 60+ 1 10 60+ 3 6 60+ 2 10 60+ 1 15 47
3 SPANÒ FEDERICO 2012 GIA 60+ SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 60+ 2 8 60+ 1 10 60+ 1 10 - - 0 60+ 1 15 43
4 TKACHENKO ALEKSANDR 2012 ARA 60+ A.S.D. JUDO GROTTAFERRATA 12RM4540 60+ 3 6 60+ 3 6 60+ 1 10 60+ 3 8 60+ 3 10 40
5 GIANNUNZIO FEDERICO 2013 BIA 60+ A.S.D. NAVY JUNIORS 12RM3103 60+ 2 8 - - 0 60+ 3 6 60+ 3 8 60+ 3 10 32
6 DONICA DANIEL 2012 ARA 60+ A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 60+ 1 10 60+ 2 8 60+ 2 8 - - 0 - - 0 26
7 TANASA FLAVIO ALEXANDRE 2012 BIA 60+ A.S.D. ATHENA CIAMPINO 12RM1397 - - 0 56 2 8 60 3 6 60+ 2 10 - - 0 24
8 LA ROCCA FRANCESCO 2012 ARA 60+ A.S.D. POLISPORTIVA CASTELVERDE 12RM2459 - - 0 - - 0 - - 0 60+ 2 10 60+ 2 12 22
8 VIERU ALEXANDRO 2012 BIA 60+ A.S.D. JUDO EUROPA MORENA 12RM4514 60+ 1 10 60+ 3 6 60+ 3 6 - - 0 - - 0 22
10 MINGARELLI GABRIELE 2012 GIA 60+ A.S.D. JUDO KODOKAN RIPI 12FR0164 - - 0 - - 0 60+ 2 8 60+ 1 12 - - 0 20
11 PERFETTI LEONARDO 2012 ARA 60+ A.S.D. JUDO CLUB KODOKAN CHIETI 13CH0165 - - 0 56 3 6 - - 0 60+ 1 12 - - 0 18
12 BETTI ALESSANDRO 2012 BIA 60+ A.S.D. DOJO ITALIA 12EP0002 60 3 6 - - 0 - - 0 60+ 3 8 - - 0 14
13 MARCONI ADRIANO 2013 GIA 60+ SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 60+ 3 10 10
14 DE ANGELIS FERNANDO DAMIANO 2012 BIA 60+ A.S.D. JUDO E KARATE LUCANTONI 12RM1135 - - 0 60+ 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
14 FERRANTE FRANCESCO 2012 BIA 60+ A.S.D. JUDO POLIVALENTE 12FR0667 - - 0 - - 0 60+ 2 8 - - 0 - - 0 8
In verde sono indicati i punteggi ottenuti nel gruppo "da cintura verde a cintura marrone".